Администрация сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 05.10.2012 г

№  79

н.п.Междуречье

       О проведении сезонной ярмарки.

             В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области 30.06.2011 № 329-ПП « Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Мурманской области», согласно постановления администрации  сельского поселения Междуречье от 05.10.2012 г. № 78 « Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» в целях повышения ценовой доступности товаров и расширения  практики организации ярмарок с участием местных товаропроизводителей, прямых продаж, администрация сельского поселения Междуречье
постановляет:

1.Провести на территории сельского поселения Междуречье с  06.10.2012 года по 06.03.2013 года  сезонную ярмарку продажи товаров сельскохозяйственной продукции отечественных производителей: юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан, занимающихся ведением личного подсобного хозяйства, огородничеством, садоводством .

2. Разрешить осуществление торговли в установленных для проведения ярмарок местах в соответствии с требованиями утвержденного  Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
3.Постановление обнародовать в установленных информационных местах.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя администрации сельского поселения Междуречье Соловьеву И.В.

Глава сельского поселения:

В.З.Сузикова